
ZÁVAžNÁ OBjEDNÁVKA: OBJ-24-0057 E^äk.'v Glzen.tv C|zen.cz
Dodavatel: Odběratel:

ZAK TV s.r.o. Město Tachov

Prokopová 166/26
301 00 Plzeň -Jižní Předměstľ
Česká republika
lČ: 64835669
DIČ: CZ64835669

Zahájení plnění:
Plánované dokončení:

Zástupce: Petr škopový
+420 728 871 589
petr.skopovy@zaktv.cz

Homická 1695
347 01 Tachov
Česká republika

lČ: 00260231
DIČ: CZ00260231

19.02.2024
29.02.2024

Médium
ZAK TV
ZAK TV
ZAK TV
ZAK TV
ZAK TV
Plzeň CZ
Plzeň CZ
Plzeň CZ
ZAK TV
ZAK TV

Položka
Poskytnutí licence k užití AVD "Okénko z měst o obcí"
Poskytnuti licence k užití AVD "Okénko z měst o obci"
Poskytnuti licence k užití AVD "Interview"
Poskytnutí licence k užití AVD "Interview"
Prezentace v pořadu Tipy pro volný čas
Vytvoření PR článku - 1.stupeň
Publikace PR článku
Topováni PR článku na další 2 dny
Sdňení spotu na Facebooku ZAK TV
Vysňání rek|amnÍ kampaně se spotem o délce 20" - JIzdárna pozvánka prohlídky

Množstvi Cena Sleva Celkem
9 [dílo] 20 000 KČ 25 % 135 000 KČ
1 [dilo] 20 000 KČ 100 % O KČ
1 [dIIo] 20 (JOO KČ 50 % 10 000 Kč
2 [däo] 20 000 KČ 100 % o Kč

5 2 DOD KČ 40 % 6 000 Kč
6 Ĺč|ánek] 2 000 KČ O % 12 000 KČ

12 2 000 Kč 100 % O Kč
12 2 000 Kč 100 % O Kč

12 [sdílení] 2 000 KČ 100 % O KČ
20 [den] 2 990 KČ 50 % 29 900 KČ

Celková cena bez DPH: 192 900 Kč

Plánovaná fakturace: jednorázové dne 20.03.2024

UPOZORNĚN1' Odběratel potvrzuje, že se seznámil s všeobecnými obchodn/mi podminkami Dodavatele, které jsou součástí této objednávky a
svým niže uvedeným podpisem s nimi vyslovuje souhlas. Všechny ceny jsou uvedený bez DPH. Splatnost faktury je vždy 14 dnů od data jejlho
vystavenL Datum uskutečněnl zdaniteľného p/něn/ je datum fakturace. V př/padě vice faktur je př//ohou této objednávky závuzný plán
fakturace.

Za dodavatele dne: 19.02.2024

jméno a přijmení: petrskopový,
Funkce;'řnedjá|nÍ konzultant '

P

Za odběratele dne:

Mgr. Digitálně
podepsal Mgr.
Petr VránaPetr D,tum,

· 2024.03.12Vrana 08:25:30 +01'00'

jméno a příjmenŕ
Funkce:

;

.fb

.

' {
t

F



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

l.
Vymezeni pojmú

|.1

|,2

Tyto všeobecné ob.chodnľ podmľnky (dále jeh nVOP") platí pro smlwnÍ vztahy mezi Dodavatelem, jakožtó ko'rporácí ZAK TV s.r.o., ktérou mohou na zá'kladě zplnomocňujicich smluvnkh
vztahů zastupovat pověřeni zástupci (dále jen korporace mZAK"), a Odbčrateli, ja kožto jejimi obchodními part-nery (dále jen ,,odběratel"), při poskytová ni reklamnich služeb formou výroby a
vystláni te|evi2ních reklamních spotil na tv ZAK a Plzeň TV a také {or-mou ŕýroby a publikovántm online PR ČIánků či formou výroby a pUb|ikovänin1 oriline ba Mierové reklamy na stránkách
www.pIzen.cz, wutw.zaktv.cz, popí'. www. reeionpodhjpou.¢z. Neni41 uvedeno jinak, oznUuji še veškerá ustanoveni týkajfcľ se výroby reklamnich spotů, $pónzor-5kých vzkazů a dalŠ/ch
prezentačnich vIdel, stejně takvYroby PRčlánků a reklamnich online bannerů, pojmem výroba dí1a/děj (dáte jen »dňď) a obdobné, nenf-lj uvedeno jinak, označují se veškerá yštanovenl
týkajÍcIse vysiláni reklamnfch spotil člsponzorských vzkazů a obdobných děl,stejnč tak umistěni PP do vyslláMa také publikace PR čIánků a online reklamnfch banned na online serverech
zatupovaných ZAK, pod pojmem zveřejněni díla/děI(dále jen ,.zveřejněnř).

.$mlouvq je uzavřena "v okamZlku 'akcepta ce zástupcem odběratele podepsané Závažné objednávky, tj. v oka mžiku, kdy jsou na záväzné objednáv'ce (däle jen »sMouva") podpisy zástupců
obcju smluvMch stran.

ll.
Zäkladn[p|atebn[pDdmínky

11.1

11.2

Odběratel se zavaZuje ZAKTVs,r.o, poskytnutou službu spočíva jicfve výrobě dňa či zveřejněnl díla zaplatit sjednanou cenu uvedenou ve smlouvě, přlčemZ podkladem pro jeji stanovenl Je
eenik platný kdatu přijetismlczuvy. K sjednané ceně se připočftá D'PH v zákonné výsl. ZAK na sjednanou cenu vystaví faktúru (daňový doklad). Sjednaná cena (nebo jejřjednotHvé části)]e
splatná vžďYv,é Ihůtě uvedené ve smlouvě, tj.14 dníod data vystaVenÍ hktury, není-live smlouvě uvedeno jinak:

Vpňpadě prodlení odběratele s úhradou sjednanécenynebo jejíčástl, je odběratel povinen hräditůrokz prodleníve výši 0,01% zdluZhé částkyza každýzapočatýden prodlenf.

DÍĹo vyrobené.ZAKTU s.r.o.

Ill.1

ill.2

|11.3

lll.4

111.5

lll.6

||1.7

111.8

lll.9

lll.10

lll.11

ZAK TVs.r.o.je povinna realizovat výrobu dila,je4i výroba dňa předmětem smlouvy s Qdběrate|em,vsouladu s pokynVodběrate|e, avšakvýhradně tak, aby výroba dila obsahem iformau
QdpDvfda|á obecné záväzným právním předpisům ČR a Dbecně uznáva'ným etickým normám.

Odběratel poskytne ZAK TVs.r.o. patřičnou součinnost zejména při připravě podkladů a tvorbě koncepce dila, stanoveoite"rm[nů pro jeho rea)izací včetně termínů náhradních a určení
osoby pověřené k zastupováni odběrateje, Nepaskytne·l1 ôdběratel dostatečnou součinnosť či bude nutno pro-vádět neplánované Úpravy na základě dodatečných požadavků odběrate|e,
zavazujese odběrarel uhraditvzMklé vicenáklady, a toaZdo 50%zce)kové cenydňa.

Za věcnou správnost dodaných textových, grafických čiobrazových podkladů provýrobu dila od'povldá odběratej.

ZAK TV s.r.o. se zavazuje zajistit potřebná oprávněrii k užití a«orských děl, která použila pri tvorbě dila, a to zejména formou pNslušných (pod)licenčnich smluv s kolektivnimi správci. V
rá mel vYsf|áňÍTVZAK a Plzeň TVvypořádává i pří¢1adné p|atbV autorských odměn vůčl Ochrannému svazu autorskému pro práva k dilům hudebnim (OSA) apod.

ZAK TV s.r.o. je povinna umoZnit odběrateli konzultaci konceptu dila a předvedeni jeho finálni podoby ké scli'váleni, pokud o to odběratel proje.ví zá jem a poskytne k tomu nezbytnou
součinnost. Neprojevf-li odběratel bezzbyteČného prodleni zá jem o konzultaci dňa, považuje se dílo za schvále-né v realizované podobě od ZAK TV s.r.o.

Vpřipadě, Že odb9ratel nevyjádři pIsemně veškeré výhrady kvyrobenému dňu nejpozdějl 24 hodin před odvysÍ|ánim, ačkoliv se měl možnosť k jeho obsahu vyjádřit, nebo nej'později do 24
hodin po Jeho prvnfm odvysílánf, pokud nemá možnosť se k jeho obsa hu před odvysllánfm vyjádřit, považuje se dilo za schválené bezvýhrad,

ZAK použije pro odvysMni výhradné dlb schválené odběratelem, nebo dlb, které se považuje v souladu s těmito VOP za schválené. Odběratel bere na vědomi, ie dilo j.e jedinečným
výsledkem autorské tvůrč[Ĺlnnosti a veškerá rmjetková/autorská práva se řldf autorským zákonem. ZAK poskytuje odběrateIl oprávně.ni ke komerčnlmu uZitidÍ|a, v celku nebo pc) Částech,
pouzesďuveným způsobem ve dvou variantách, a to v rámcivyužitl na médlkh zastupovanýchzAK a mimo média zastupované zAKTvs.r.o.

Užĺvqcí práva k dílu imimo média ZAK poskytuje ZAK TVs.r.o. oďběrateli za podmínky řddně úhradysjednané ceny na dobu1rc!ku od předánÍ dňa. Užívací práva jsou platná jen pro území
České républlky, a tcnpůsobem a v rozsahu definovaném ve smlouvě. Pokud ne'níve smlouvě definováno jakékoliv rozšlřenf roz$ah"u užfvánl, je licence poskytoväna pouze k UiitidÍĹj v rámci
médiízastupovaných ZAK a nikde jinde.

Odběratéj Se zavazuje užlvat dllo mimo média ZAK TV s.r.o. pouze v soU|adu s přislušnÝmi obecné záväznými právníml předpisy ČR a pouze ve sjednaném rozsahu UiÍvánj. Rozsah, dobu,
územlčlzpůsob užltfdik je odběratelop"rávněn překročit payze na základě předchozi písemné dohodVs ZAk.Vpřlpadě neoprávněného překročenlsjednaného rozsahu užíváni, doby, území
či způsobu Užitídi|a se odběratekavazuje uhraditZAK smluvní pokutu ve výši)eden a pUl násobku (1,5x),šjednané celkové cenyza každÝtakovýpř(pad porušení.

Odběratel není oprávněn dilo upravovat, měnit, doplňovať ČI zkracovat bez předchDzf pfsemné dohody 5 ZAK. Odběratel není oprávněn převést nabVtá užívacÍ práva na třeti osobu bez
předchozl pkemně dohody s ZAK, Odběratel se zavazuje dostatečným způsobem Dchrán|t dílo před jeho zneužirím. V pĹ'fpadč porušenf některé z tčchto povinností se odběratel zavazuje
uhrad|tZAKsm|uvnipokutUve výši jeden a pUl násobku (1.5x)sjedna-né celkové cenyza každýtakový připad porušení.

Odběratelse zavazuje 2prostitZAKTVs.r.o. a ji zastupovaná média veškerých případných nároků třetích osob vůčl jf zastupovaných médi(a nese plnou Ddpovědnost za to, Že užití dila mimo
média zastupovaná ZAK TVs.r.o. nezpůsobí ZAK TVs.r.o. žádnou škodu. Zároveň se zavazuje pDskVtnout ZAK odškodnění v plné výsl, včetně náhradyvšech výdajů, ztrát a ušlCho zisku, v
pifpadě, že je ZAK utrpí v důsledku jednáni odběratele. Zejména, nikoliv však výlučné, se jedná o připadné nároWvyp|ývůj(cÍ zpráva na ochranu proti .nekalé soutěii, soutěžniho práva,
autorského práva a všeobecných osobnostních práv.

IV.
Dílo dodané odbě'ratelem

lV.1

lV.2

Odběratel má právo dOdal dilo vyrobené jinou oscbou (pouze v profesionálnIm formátu a požadované kvalitě), pokud není v rozporu s pôdminka-mi a. 1||,1, těchto vop. ZAK TV s.r.o. je
oprávněno odmRnout dilovyrobené jinou osobou, pokud dllo nesp|ňuie níže uvedené technické a kvalitatívni parametryZAKTVs.r.o., přip. je vrozporu s padmínkami čl. |J|.1. těchto VOP a
od běratel neprodleně nesiedná ná právu.

2ákladnľtechnické pDdminky provýrobu děl určených kvysíláni na TV médŕch ZastupovanYchZAKWs.r.o.:

· "zamamenanývideo a audjosigná|mUsÍvyhDvovat mezinárodnim doporučenÍm ITU-R BT.601(SB)a ĹTU-R BT.709 (H0)pro obrazovou sIožku a EBU R128 pro zvukovou sbZku -zvuková
úroveň spotu musíbýt normalizována na -9 dBfs.

· Obra2ovýsigná| musíbÝtzaznamenán s poměrem stran 16:9 FHA(ful1 heightanamorphic)a must být dodrženystandardniochranné zónyproTVl Správná informace o poměru stran
Dbra2u muňbýtvždyobsažena v metadatech záznamu.

· Přjjatelné formáty jsou FHD 192OX1080 nebo HD 12BOX720, ve snfmkovánf 25 FPS, půlsnhnclch LowerField a nabaleno" vsouborech H.254, H,265, MOV, MPEG2 popL AVl.
· Audios|gnálmUsÍ být zaznamená n ve verzi STEREO, vzorkovací frekvence 48 KHz (16/24 bitú), přiCemž musí být dodrZeno toto pořa dl audiostop: Al = l (levý kanál), A2 = r (pravý

.kanál).Pokud je sIgná|zaznamerlán ve verzi MONO, must býtaUdios18ná|shDdný vobou kanálech Al a A2. Modulace Al a a2 nesmějÍbýl ve vzájemné protifázi.
· ;čäscjvý posUn (offset) mezi obrazem a zvukem nesmí být subjektivně postřehnutelný a nesmf přesáhnout 60 ms v případě předbfhánkvuku.
· pri výrobě spónzorskéhovzkazu je nutné vkládat šablónu pňslušné televlze zastupované ZAK přímo do sponzorského vzkazu, a to tak, aby' byla zobrazena po celou dobu jeho trvání.

Pokud se jedná o sponzora pořadu, je nutné vIožit šablonu s titulkem HSpQnzorpořadu".Vpř[padě vYrobysponzora je nutné vIožit šablonu s tkulkem,Sponzor
programu". ZAKTVs.r.o. nevkládá stanlČnl loga kanálu do sponzorských vzkazů, staníčniloga jsou již obsaZena vš ablonách pro výrobu sponzorských vzkazů.

lV.3

lV.4

]V.5

IV 6

ZAK TV s.'r.o. si vyhrazuje právo vpřlpadě dodaných děl, konkrétně t'extů PRčlánků, možnqst redakčnlch Úpraŕ za účelem napravení dmbných nedostatků či obsahových nesrovnaľostj: vždy
ale tak, áby nebyl změněn smyslCi Učeltextu.

P 0

P PP

Odběratél prohlaSuje, Že jfm dodané dflo či jim dodaný materiál pro výrobu dlh ZAK dle smlouvy, zlskial odběratel v souladu s autorským zákonem a občanským ůkoníkem od autoTŮ,
výkonnýĹh umélců, výrobců zvukových, obrazových a NUkově obrazových záznamů a že získal od zúčástnéných osob oprávněnf k výkonu práva užltf děi, výkonů, zvukových a zvukové
obrazových záznamů, jakoži všech osDbnDstnfch práv, a to v takovém roz-sahu, že ZAKTVs.r.o. je oprávněn uŽiť dodané dlb v zastupovaných médtfch, anižby byl povinen uzavirat 5 těmito
osobaml MáŠtnŕ smlouvy a aníZ by mu vůči nim vznikaly jakékdiv Jiné záväzky. Odběratel také výslovné prohkšuje, Že veŠkeré případné honoráře a odměny vlastnlků ČI držltelů práv v
Souvis|ostis odběratelem dodaným dilem bylyzávazky. Odbčratel také výslovné prohlaSuje, Že veškeré přľpadné honoráře a odměny vIastnikí) čl držltelů právv souvlslosti s odběratekm
dodaným dilem bylyřádnč vypořádány.

Odběratel je povinen ke každému dodanému dilu dodat ,Průvodni cechnickýlist", specifikujicí náleŽitosti pro kontrdniorgány médií, která zastupuje ZAK. Odběratelmůže požádat ZAK TV
s.r.o, o zasláni formuláře k vyplněni.

Ukáže-ii se toto prohlášeni, popř. informace v Průvodnim technickém listu jako nepravdjvé, je ZAK TVs.r:o, oprávněna uplatnit smluvni pokutu ve výši SO % z dohodnuté celkové ceny bez
dph za zveřejněnÍdIIa a od sm|ouvVodstoupit. Tim není dotčena odpovědnost odběratele za Škodu, kteroů tím ZAK způsobívčetně náhrady škody za poruŠenÍ dobrého jména ZAKTVs.r.o. a
jizastupovaných médiia nákladů právniho zjsľoljpenÍZAK TVs.r o. v připadě soudnkh sporú Či správních řízenivedených proti ZAKT\/s.r,o či ji zjstupoyaných médii.



V.1

V.2

V.3

V.4

V.5

V.6

V.7

V.
zveřejňováMdíla

ZAKTVs r o. je povinna zajistit zveřejněni jivyrobených nebO odběratelem dodaných d'ěl v jízastupovaných médiich, a tove stanovených terminech.

V připadě nezveřejněnídila dle dohodnutých termini), např. zdůvodu mimořádn'ých programových změn, bude ZAK odběratele informovato tomto bet zbyteěného prodleni a dohodne s nim
náhtadnitecmín zveřejnění.Tyto změny, jsou·li čádně ZAK TVs.r.o.odůvodněny, nejsou považoványza po-mšénisrhlouvy..

V případě chybného zveřejněni dila, má odběratel nárok na náhradniterminlyzveřejnčrďve správném zněni dila, popř. sLevu ze sjednané ceny za chybné zveřejněnou čast, d to pouze v
případě prôkazí)te1néhozavinénĹze strany ZAKTVs.I.o. a maximálně'vrozsahu prokáxaných chyb.

V případě nezveřejněnl dňa, má iidběratel nárok na náh'radni terminy zveřejněni, popř. vráceni sjednané ceny za nežveřejněnou Ust, a to pouze v přfpadé prokazatelného zaviněni ze
stranyZAK TVs.r.o. a maximálně v rozsahu dllčľho nep)nén1,

ZAK TV 5.co: ne.zjručuje odběrateli, Ze jehó dllo budé v' rárňci Neřejnéňi u'místěno na konkrétni pozici at' úž it připadě teleyizniho vysiláj1í či Qn|]né piuh|lkacÍ, konkrétni ymistěni není
nárokovatelné, pokud nenfve smbuvě uVedeno jinak.

ZAK Týs.r.o. zašle oBběrateh zpravidla nejpozději s pracovních dni před prvnlm dnem zveřejněn[dtla e-m.ailem požadavky na zveřejněni(dá1e jen ,,medkplán") specifjkuj|cÍ konkrétni dny
vysílán(v rámci období plněnL Nebude-li to z objekrivn(ch důvodů možné, je ZAK oprávněna zaslatmedla-plá n i poádéjl.

pDžaduje-|l odběratel změnit termíny zv.eřejněnl, Ie tuto žádost povinen pisemně předkZit ZAK Tvs.r.o. mlnimálně 48 hOdin před plánovaným zveřeÍně-n[m dlla, přip. bezodkladné po
doruČenf medlaplánu, je-ji doručen pozdě'jf, přičemž ZAK TVs.r.o. není povinno žádosti vyhovět, zejména z progcamo-vých důvodů. V Qdůvodněný¢h pi'(padech múZe ZAK TV s.r.o. vyhověti
žádosti předloŽené méně než 48 hodin před plánovaným odvysílánlm dňa, pokud to provoznÍ podmfnkV umožni.

VL
M ožnosti odstoupe ní od smlouvy

Vl.1.

Vl.2

V(.3

Odběrátej je oprávněn v Souladu s ustanovením § 1992 obČanského zákoníku jednostranné zrušiť smlouvu, jejlmž předmětem je výroba dňa, pokud zároveň uhradIZAK TVs.r.o. odstupné,
Odstupné činí pIed zahájenim výroby dlb S % z dohodnuté celkové ceny bez DPH. Po zahájení výroby dila činí odstupné částku odpovldajľd zak ťv s.r.o. sdělené výši již vynajožených
nákladů ria výrobu dila,avšakvždy minimálně 15 % zdohôdnuté celkové ceny bezDPH.

Odběratel je oprávněn v'souladu $ ustanovenlm § 1992 občanského ůkoniku jednostranné' zrušiť smlouvu, jejimž předmětem je zveřejnění dila, nejpozdějl 21 dní až 1den před počátkem
dohodnutého období plněni, pokud zároveň uhradÍZAK odstuphé.. Odstupné činí při u1jšen[smkuvy (i)21až14 dnů přéd poUtkem dohodnutého období plněnÍ 3d %, (ii)13 až 7 dnů před
poUtkem dohodnutéfiô období plnění 60 %, (iii) 6. až 1. den před poUtkem dohodnut¢ho DbdôbÍ plněnl 90 %, z dohodnuté celkové ceny bez DPH. Odstupné sC neúčtuje, je-li pisemné
2růšen[ smlouvy doručeno ZAK nejpozději 22 kalendářnfch dnů před počátkem dohodnutého období plnční. V přiPadě vzniku zákonné povinnosti hŕadit DPH Dds{Ukného, bude odstupné
počÍtáno z dohodnuté cenyvčetně DPH.

ZÁK TVs.r.o. má právo odstoupltod smlouvyv připadě,že odběratel bude v lirod|enÍs p'osky"tnut.im jak"ékolNvyžádáně sôUinnosll po¢9Ôbu delŠí neŽS pracovňích dnů..

Vil.
Ochrana o'sobníc,h Udajú

VILI

Vll,2

V(l.3

VI|.4

V[l.5

ZÁK TV s.ro- zpracovává oso6ní Udaje odběratele - Nzické osoby nebo Nzickě osoby jedna ji.cÍ za prkvnickou osobu (dále jen .Odběratel"}" za ůčelem a v rozsa hu nezbytnCm pro re.alizaci
smluvriich závazků, splněMpovinností vyplývajÍdch zprávní úpravya pro ochranu vbstnlch oprávně'ných zájmů, a to po dobu nezbytnDU vsouvisIosti s těmito účely.

Odběratel se zavazuje poskytnQut dostatečně podrobné, aktuálcň a správné osobní údaje pro stano.vený účel a bezodkladné ohlásit zmény, ktecé by mohly mit vliv na plněni smlowY či
výkon práv zak TVs.r.o. Odběratel je oprávněn žádat opravu neúplných a nesprávných osobnlch údajů, poskyt-nuHinformace o zpracovávaných údajkh o své osobě a jejich zpřlstupněni v
souladu s právnt úpravou. Qdběratej má také možn0$t kdykoliv podat námltku prod zpracová'nľ za úCelem oprávněných Ujmú zaŕ Ci pro účely přimého marketingu, která bude ZAK
bezodkladné posoU2ena a v přlpadě vyhověn( ne-bude ve zpracování pro tyto účely pokračováno, Odběratel má scjučasně právo žádal výmaz osobnfch Uda ju, které se ho týka,ji a nejsou
potřebné pro stanovený účel zpracováni či jsou zpracovávány protfprávně.jěmitó právy 'není vyloučéna možnosť Odběratele obrátitse se stižnostína Ůřad pro ochranu osobnlch Udajú či
se domáhať ochranysvých právskrze přlslušnýšoud.

Osobní údaje budou zpracovávány a předávány třetím stranám nad rímec vý;é uvedených ůčelů na základě odvdatelného Swhlasu dotČené fyzické osoby. Souhlas Je kdykollv možné
odvolat pomoCí dostatečně určité zprávy s přfslušným předmětem 'na konta ktnfemaň ZAK TVs.r.o.

Odběratel prohlašuje,Ze JIm dodané dňo či jim dodaný materlálpro výrobu díla ZAKTVs.r.o. dle smloUvYobsahujk(osobnf údaje fyzických osob jé zpracováv'án v souladu s právniůpravou
ochrany osobních ůdalů a zavazuje se ZAK tv s.r.o. jakožto zpracovateli poskytnout pokyny o rozsahu a zpŮsobu nakládánís takto pDskytnUtými osobnimi údalL

ZAK TV s.ľo'. jako zpracovatel se zavazuje na kládat s osobnfmi Uda ji na základě a v rámci pokynú Odběratele jakožto správce zíjracovánf a dodržo-vat povinnosti, které jsou mu jakožto
zpracovatell uložený právni úpravu, předevšlm zajištění pčiměřených opatřenř pro zabezpečent zpra cování po-skytoutých osobnich údajů. zak tv s.r.ó. jakožto zpracoyate| nezapojí do
zpracovánl dalš(ho 7pracovatele bez pÍ'edchoz(ho povo|en( Odběrateje ja-kožto správce. ZAK TV s,r.o. bude Odběratell nápomocná přl zajišťovánf souladu s povinnostmi vyplývajicimi z
ochrany osobnich údajů a poskytne na vyžádánl potřebné in"formace k doložení jejich splnění, které má k dispozici. Vsouladu s rozhodnutím Odběratel.e ZAK TVs.r.o. pd ukončenÍzpracová-
ní na základě tétosmlouvyposkytnuté osobnWda je vzákonem připustném rozsahu buďvymaže, nebovrátisprávcl a vymaže existujÍcf kopie.

VIII.
Dajší práva a povinnosti stran

Vl|l.1

Vl11.2

VIIL3

VIII.4

Vľll,5

Prod|ení$ jakoukoli platbou se považuje za podstatné porušenÍsm1ouvý. Vpřípadě, že je odbérate| v prodlenf s úhradou sjednané ceny nebo jeji částivíce než14 dnů, má ZAK právoi bez
předchoziho ljpozorněnÍDdběratc|e (i) ukončitzveřejňovánlnebo výrobu dňa, (ii)uplatnit smluvni pokutu ve výši 30 % zdohodnuté celkové cenybez DŔH, (Iii) odstouplt od smiDUvy.

Smlouva dále zaniká jejim spIněnim nebo pisemnou dohodou smluvnkh stran.
fOdběratel souhlasi se zas/lánim obchädnkh sděkni (newsletterů)íe stranÝ ZAK TV s.r.o. a jím zastupovaných médií na e-mailové adresy poskytnuté přl uzavÍrání spolupráce. Souhlas se

zasijánfm obchodnlch sděleni múZe odběratel kdykolivzrušit.

Odbératel souhlasí se vzájemnou komunikaci a zasiláním faktur (daňových dokladij) ta poskytované služby v elektronické pôdobé prostřednictvím e-mailu.ároveň již nebude dostávať
fáktury v papirové podobě. Pokud se změni kontaktnIúdaje odběratele, je povInen oznámiť to neprodleně zástup-ci ZAK TVs.r.o.jakékoliv sdČlení odeslané prostřednictvim e-mailu nebo
faxu se považuje za doručené druhé srMuvní stcaně dnem jeho odeslánf.ja-kékoliv sdělení odeslané prostřednictvim poštyse povaiuje za doruč'ené dwhým dnem po dni jeho odesláni,
výše uvedené p|atíiprozasÍlánÍfaktljr.

Veškeré spory vzniklé ze sm|uvn|hQ vztahu mezi ZAkWs.r.o. d odběratelem budou v prvním stupni rozhodovány Okresnlm soudem Pkeň-město, papř. Kij jským soudem v Plzni, jako soudem
mistně příslušným.

VPlzrildne 1.1.2020

b

l
r

Dodavatel:ZAKTVs. lo.
Prokopova 26, 326 (JO Plzeň, IC: 64835669, DiČ: CZ64835669

, účet: 282067181/0300, e-mall:faktura ce@zaktv.cz
2apsána vQbchodn[m rejstiíku u KSV Plzni, oddil c, vložka 35569

i

rL

tl 'F
" j
W




